
A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 1 di 2

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 202 / 157 del 04/09/2020

OGGETTO: ATTIVITÀ DI VERIFICA/TARATURA DEL MISURATORE DI PORTATA 
ALLO SBOCCO DELLA GALLERIA BUFARDO -  IMPORTO SPESA: € 1102,00

DITTA: ENDRESS+HAUSER ITALIA SPA  VIA FRATELLI DI DIO,7 - CERNUSCO

PREMESSO

CHE AMAM SpA in data 23/10/1989 firmava con la Società Acque Bufardo e Torrerossa la 

Convenzione relativa al complesso dei pozzi e delle gallerie denominato Torrerossa

CONSIDERATO

CHE in data 30 giugno 2020 la Società Acque Bufardo e Torrerossa con loro nota  chiedeva la 

certificazione della corretta installazione e taratura del misuratore di portata, richiesta reiterata con 

successive note del 16 luglio 2020 e 24 luglio 2020.

TENUTO CONTO che si ritiene indispensabile effettuare tale verifica allo scopo di certificare il 

corretto funzionamento  della strumentazione installata

VISTO 

 L’offerta-preventivo della ditta ENDRESS+HAUSER ITALIA SpA  del 25 agosto 2020 prot. n. 

11780/2020 che si allega alla presente

Tutto quanto sopra premesso e considerato,

D E T E R M I N A

 Procedere all’affidamento alla ditta ENDRESS+HAUSER ITALIA SpA  via Fratelli di 

Dio,7 – Cernusco la verifica/taratura del misuratore di portata allo sbocco della galleria 

Bufardo

 Autorizzare la somma di € 1102,00 necessaria per l’espletamento del suddetto servizio con 

prelievo dai bilanci AMAM di competenza, notificando al servizio di ragioneria per le 

relative annotazioni contabili di bilancio.



A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 2 di 2

 

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE F/F
dott.ssa Cecilia di Bella dott. Salvo Puccio dott. puccio salvo

firmato digitalmente


		2020-09-04T12:48:24+0200
	puccio salvo




